
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) №407 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

 

НАКАЗ 
 

15.06.2021                                                                                                № 49-А 

 

Про організацію чергування               

по КЗ «ДНЗ №407»  

у святкові та вихідні дні  

19.06.2021 - 21.06.2021;  

26.06.2021 - 28.06.2021 

 

 

           На підставі наказу Управління освіти адміністрації Індустріального 

району Харківської міської ради від 14.06.2021 №788-А «Про організацію 

чергування по Управлінню освіти адміністрації Індустріального району 

Харківської міської ради у святкові та вихідні дні 19.06.2021 - 21.06.2021; 

26.08.2021 - 28.06.2021», для оперативного вирішення питань, пов’язаних з 

належним функціонуванням закладу дошкільної освіти, забезпечення 

збереження майна та дотримання правил протипожежної безпеки в КЗ «ДНЗ 

№407» та у зв’язку зі святкуванням Трійці та Дня  Конституції України 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Відповідальність за збереження приміщень та матеріальних цінностей 

у закладі дошкільної освіти покласти на сторожів. 

2.  Організувати чергування по комунальному  закладу  «Дошкільний 

навчальний   заклад   (ясла-садок)  № 407  Харківської  міської  ради»  

за графіком: 

№ 

з.п. 

П.І.Б. Посада Дата Час №№ контактних  

телефонів 

1 Дворцова  

Людмила Віталіївна 

Вихователь-

методист 

19.06.2021 9.00 -

18.00 

(099) 9279887 

(067) 7223476 

2 Хрустицька Олена 

Володимирівна 

Сестра медична 

старша 

20.06.2021 9.00 -

18.00 

(093) 2627464 

 (095) 4626232 

3 Фролова Олена 

Петрівна 

Комірник 21.06.2021 9.00 -

18.00 

(068) 6066138 

(099)30253311 

4 Дворцова  

Людмила Віталіївна 

Вихователь-

методист 

26.06.2021 9.00 -

18.00 

(099) 9279887 

(067) 7223476 

5 Хрустицька Олена 

Володимирівна 

Сестра медична 

старша 

27.06.2021 9.00 -

18.00 

(093) 2627464 

 (095) 4626232 

6 Фролова Олена 

Петрівна 

Комірник 28.06.2021 9.00 -

18.00 

(068) 6066138 

(099)30253311 



2 

 

3. Зобов'язати чергових, у разі виникнення непередбачених ситуацій     

передавати оперативну інформацію черговому по Управлінню освіти 

адміністрації  Індустріального  району Харківської міської ради. 

4. Графік  чергування надати до УОА Індустріального району ХМР.  

                                                                                                  До 18.06.2021 

     5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Завідувач   КЗ «ДНЗ № 407»                       О.В.Дмитренко 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Погоджено з головою ПК 

працівників комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад  

(ясла-садок) № 407 Харківської 

міської ради» 

______________Г В.Шевченко 



3 

 
 


